

دفاعی

عملیات وعده صادق ۲؛ هدف قلب اسرائیل

گروه سیاسی: نیروی هوافضی سپاه پاسداران به همراه بخشی از ارتش جمهوری اسلامی در اولین دقیق شامگاه سه شنبه در عملیاتی موشکی از موشک‌های عماد و قدر ارتقا یافته به همراه خیرشکن وهاپرسونیک فتاح ۱- استفاده کرد تا انتقام ترور اسماعیل هنیه در تهران و شهادت سید مقاومت سید حسن نصرالله و سردار عباس نیل فروشان که توسط رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند را بگیرد.

براساس اعلام سپاه پاسداران، برخی پایگاه‌های هوایی و راداری، مراکز توطئه و طراحی ترور علیه رهبران مقاومت به خصوص شهیدان حجت‌الاسلام سید حسن نصرالله، اسماعیل هنیه و فرماندهان نظامی حزب الله مقاومت اسلامی فلسطین و فرماندهان سپاه پاسداران با ۲۰۰ موشک مورد اصابت قرار گرفتند. همچنین؛ اعلام شد که ۹۰ درصد شلیک‌ها با موفقیت به اهداف اصابت کرده و رژیم صهیونیستی از تسلط اطلاعاتی و عملیاتی جمهوری اسلامی به وحشت افتاده است.

این نخستین انتقام ایران از دشمنان خود نبوده است بلکه پیش از این نیز، عملیات‌های مختلف برای انتقام از دشمنان و پاسخ به جنایات آن‌ها طراحی و اجرا کرده که از انجمله می‌توان به عملیات وعده صادق ۱ و حمله به پایگاه آمریکایی عین الاسد اشاره کرد.

سپاه پاسداران شامگاه سه شنبه بعد از عملیات وعده صادق ۲ در اطلاعیه اول خود آورده است: متن کامل بیانیه سپاه پاسداران به شرح زیر است:
لحظاتی قبل و پس از یک دوره خویششنداری در برابر نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران در ترور مجاهد شهید دکتر اسماعیل هنیه توسط رژیم صهیونیستی و برابر حق کشور در دفاع مشروع از خود برابر منشور ملل متحد و تشدید شُرارت‌های رژیم با حمایت آمریکا در قتل عام مردم لبنان وغزه و به شهادت رساندن مجاهد کبیر رهبر محور مقاومت و دبیرکل سرفراز حزب‌الله سیدحسن نصرالله و شهادت فرمانده رشید و مستشار عالی سپاه پاسداران در لبنان سرلشکر پاسدار سیدعباس نیلفروشان، نیروی هوافضای سپاه با پرتاب ده‌ها موشک بالستیک اهداف مهم نظامی امنیتی را در قلب سرزمین‌های اشغالی مورد هدف قرار داد که جزئیات آن متعاقباً به استحضار خواهد رسید.

خاطررشتان می‌سازد این عملیات با تصویب شورای‌عالی امنیت ملی و ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح و حمایت و پشتیبانی ارتش جمهوری اسلامی ایران و وزارت دفاع صورت گرفته است.

اخطار داده می‌شود چنانچه رژیم صهیونیستی به این عملیات که منطبق بر حقوق قانونی کشور و قوانین بین‌المللی است واکنش نظامی نشان دهد با حملات کوبنده و ویرانگر بعدی مواجه خواهد شد.

اما سپاه پاسداران ساعاتی بعد در بیانیه دوم خود آورده است:
پیرو اطلاعیه قبلی، فرزندان شما در سپاه پاسدان انقلاب اسلامی طبق وعده‌هایی که مسئولان جمهوری اسلامی و فرماندهان نظامی داده بودند با کمک سایر نیروهای مسلح طی عملیات وعده صادق ۲ با رمز یا رسول‌الله (ص)، مراکز راهبردی در داخل سرزمین‌های اشغالی را با موشک‌های ساخت فرزندان ایران اسلامی مورد هدف قرار دادند.

در این عملیات برخی از پایگاه‌های هوایی و راداری؛ مراکز توطئه و طراحی ترور علیه رهبران مقاومت به خصوص شهید دکتر اسماعیل هنیه و رهبر حزب الله لبنان شهید حجت الاسلام والمسلمین سید حسن نصرالله و فرماندهان نظامی حزب الله، مقاومت اسلامی فلسطین و فرماندهان سپاه پاسداران مورد اصابت قرار گرفتند.

علی‌رغم اینکه این منطقه با پیش‌فرتین و پرجمع ترین سامانه‌های پدافندی محافظت می‌شد ۴۰درصد شلیک‌ها با موفقیت به اهداف اصابت کرده و رژیم صهیونیستی از تسلط اطلاعاتی وعملیاتی جمهوری اسلامی به وحشت افتاده است .

این عملیات در چهارچوب حق دفاع مشروع وبراساس قوانین بین‌المللی انجام گرفته وهرگونه حماقت دشمن به صورت ویرانگر وپیشمان کننده پاسخ داده خواهد شد.

پس از آن بود که بالاترین مقام نظامی کشور یعنی سرلشکر پاسدار علی باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی تلویزیونی در تشریح عملیات وعده صادق ۲ گفت: نیروی هوافضای سپاه پاسداران با عملیات قهرمانانه و شجاعانه خود انتقام ستیزی از جنایت‌های رژیم صهیونیستی را گرفت.

وی افزود: دو ماه گذشته، دو ماه بسیار سختی برای ملت ایران و محور مقاومت بود. از هنگام ترور شهید هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران با درخواست مکرر آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها مبنی بر اینکه شما خویشتن داری کنیدا تا اثنش پس را در غزه برقرار کنیم دوره سختی در خویشتن‌داری را پشت سر گذاشتیم.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بیان کرد: اما رژیم جنایتکار صهیونیستی با حمایت آمریکا و حتی چراغ سبز آمریکایی‌ها جنایات خود را افزایش داد و قتل عام را علیه مردم لبنان و به ویژه شهادت مجاهد کبیر شهید سیدحسن نصرالله علیه حزب‌الله لبنان و همچنین مستشار عالی نظامی سپاه پاسداران در لبنان سردار شهید نیلفروشان اجرا کردند که جنایت‌های بسیار بزرگی بود و دیگر وضعیت قابل تحمل نبود.

سرلشکر باقری با بیان اینکه سپاه پاسداران با عملیات بسیار ارزشمند موشکی خود توانست پایگاه‌های مهمی را در رژیم صهیونیستی مورد هدف قرار دهد، افزود: حتی با وجود این جنایت‌ها جمهوری اسلامی ایران رعایت موازین لازم را به انجام رساند فقط پایگاه‌های نظامی را هدف قرار داد. سسه پایگاه هوایی نظامی اصلی رژیم صهیونیستی، موساد به عنوان مرکز ترور پایگاه هوایی ناتیم به عنوان پایگاه هوایی اف ۳۵، پایگاه هوایی‌اتسرن به عنوان پایگاهی که برای ترور شهید نصرالله عزیز مورد استفاده قرار گرفت، هدف حمله موشکی سپاه واقع شد.

وی در ادامه تشریح حمله موشکی سب‌سپاه پاسداران به اماکن نظامی رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی، گفت: همچنین در این عملیات رادارهای راهبردی و مراکز تجمع تانک‌ها نفربرها و نفرات رژیم صهیونیستی در منطقه بی‌پرومان غزه که قتل عام مردم غزه را بر عهده داشتند مورد هدف قرار گرفت. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، تأکید کرد: در این عملیات زیرساخت‌های اقتصادی و صنعتی رژیم مسورد هدف قرار نگرفت، در حالی که این کار کاملاً امکان‌پذیر بود. من در اینجا اعلام می‌کنم که سپاه پاسداران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران چه در بعد دفاعی و چه در بعد اقد در تکرار این تهاجم و چندین برابر این کاملاً آماده هستند.

سرلشکر باقری تصریح کرد: اگر رژیم صهیونیستی که به دیوانگی رسیده است کنترل نشود توسط آمریکا و اروپا و بخواهد چنین جنایت‌هایی را ادامه دهد و با علیه حاکمیت و تمامیت ارضی ما وارد عمل نشود، عملیات امشب با چند برابر بزرگی تکرار خواهد شد و تمام زیرساخت‌های آنها مورد اصابت قرار خواهد گرفت.

وی گفت: امیدوار هستم آمریکا از روش گذشته‌اش دست بردارد و این جنایتکار را متوقف کند و منطقه به سمت آرامش پیش برود. از هم‌زمان عزیزم در سپاه پاسداران، در نیروی هوافضا قدردانی کاملی داشته باشم که عملیات کاملاً موفق‌ی را به انجام رساندند.

امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز ضمن تبریک عملیات موفق و قهرمانانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: این عملیات در پاسخ مطالبه مردم به جسارت رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن شهید اسماعیل هنیه در داخل کشور ما بود.

وی با بیان اینکه «عملیات «وعده صادق ۲» بسیار مدبرانه، هوشمندانه و با طراحی بسیار پیچیده با موفقیت کامل انجام شد»، گفت: در این عملیات نتوانی از تولیدات موشک کشور متناسب با اهداف تعیین شده و سامانه‌های پدافندی رژیم صهیونیستی استفاده شد.

وی با بیان این‌که «اهداف تعیین شده در این عملیات نظامی، عملیاتی و اطلاعاتی بود»، افزود: این اهداف پایگاه‌هایی بودند که در عملیات‌های رژیم صهیونیستی به خصوص در به شهادت رساندن شهید اسماعیل هنیه بیشتر به کار گرفته شده بودند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح این عملیات را کاملاً مشروع دانست و اظهار کرد: این عملیات کاملاً منطبق بر قوانین بین‌المللی بوده استت و در صورت اقدام و پاسخ رژیم صهیونیستی از‌های بعدی اقدامات جمهوری اسلامی ایران با استفاده از سلاح‌های پیشرفته‌ای که در اختیار دارد بسیار شدید تر خواهد بود. وی ادامه داد: این عملیات یک پاسخ متقابل در راستای ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران بود و اگر رژیم صهیونیستی در اثر اشتباه محاسباتی پاسخی دهد، عکس العمل ما بسیار سخت تر خواهد بود.

وزیر دفاع با پایان با اشاره به اینکه این عملیات گوشه‌ای از توانمندی موشکی جمهوری اسلامی ایران است، یادآور شد: با پشتیبانان این رژیم جلوی ادامه جسارت‌های این رژیم کودک کش را نگیرند و منطقه را به سمت جنگ بکشاندن از موشک‌هایی با فناوری و شدت آسیب بالاتر استفاده خواهیم کرد.

رهبر انقلاب در دیدار نخبگان علمی، نفرات بر تر المپیادها و آزمون ورودی دانشگاه تأکید کردند

تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شر آمریکا است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز چهارشنبه در دیدار صد‌ها نفر از نخبگان علمی، نفرات برتر المپیادها و آزمون ورودی دانشگاه‌ها، با تأکید بر لزوم استفاده حداکثری از نخبگان در بخش‌های مختلف و لزوم ایجاد زمینه برای اثرگذاری نخبگان در مسائل کنونی، گفتند: امروز مهمترین وظیفه و جهاد نخبگان، ایجاد یک نهضت و خیزش جدید علمی است.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با تأکید بر اینکه بزودی درباره مسائل غزه و لبنان با ملت ایران صحبت خواهند کرد، افزودند: اساس مشکلات منطقه، کسانی همچون آمریکا و برخی کشورهای اروپایی هستند که به دروغ دم از صلح و آرامش می‌زنند؛ و بر همین اساس، تنها راه پایان درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، کم‌شدن شَرّ این کشورهاست.

رهبر انقلاب در ابتدای این دیدار با اشاره به حادثه شهادت فرزند مجاهد کبیر سیدحسن نصرالله گفتند: ما این روزها عزاداریم و به‌خصوص بنده جدنا عزادار هستم چرا که حادثه فقدان آقای سیدحسن نصرالله ضایعه کوچکی نیست اما با وجود این عزای عمومی در کشور، دیدار با نخبگان را که از قبل برنامه‌ریزی شده بود، به زمان دیگری موکل کردیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علت برگرز شدن دیدار نخبگان در وقت مقرر را ضرورت توجه دادن به اهمیت مسئله نخبگان خواندند و افزودند: پیام تشکیل این جلسه این است که اگرچه عزاداریم اما عزای ما به معنی ماتم گرفتن و افسرده شدن و گوشه‌نشینی نیست بلکه عزای ما از جنس عزای حضرت سیدالشهدا(ع) است یعنی زنده کننده و پیش برنده و شوق آفرین برای کار و پیشرفت است و این پیام باید در دل و جان ما واقعاً نفوذ پیدا کند. ایشان گفتند: اساس مشکل و عامل ایجاد درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، حضور آمریکا و بعضی از کشورهای اروپایی است که به دروغ از آرامش دم می‌زنند و اگر شر آنها از این منطقه کم شود، درگیری‌ها و جنگ‌ها خاتمه می‌یابد و خود کشورها قادر به اداره منطقه و هم‌زیستی با صلح و عاقبت هستند.

رهبر انقلاب اسلامی، تحریک صدام برای حمله به ایران و رقم خوردن روزهای تلخ و سخت را نمونه‌ای از جنگ‌افروزی آمریکا و غریبه‌ها در منطقه دانستند و افزودند: محبت کنونی بین دو کشور ایران و عراق که اوج تجلی آن در راهپیمایی بزرگ اربعین است، مصداق روشنی است که نشان می‌دهد عامل اصلی مشکلات منطقه، مدعیان دروغین صلح هستند که باید به توفیق الهی و همت بلند ملت ایران و با کمک از الهامات انقلاب اسلامی و همکاری دیگر ملتها، شر آنها از منطقه کم شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس درباره موضوع نخبگان با تحسین سخنان سنجیده و امیدوار کننده هفت تن از نخبگان و همچنین معاون علمی رئیس جمهور، در این دیدار، گفتند: خاصیت ذهن جوان، فعال بودن و در نظر گرفتن اهداف بزرگ است که این بدون تردید قابل تحسین است اما این

مردم‌سالاری

رهبر انقلاب در دیدار نخبگان علمی، نفرات بر تر المپیادها و آزمون ورودی دانشگاه تأکید کردند

تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شر آمریکا است



اقامه نماز جمعه تهران به امامت رهبر معظم انقلاب

معظم انقلاب اسلامی روز جمعه ۱۳ مه‌راه از ساعت ۱۰:۳۰ صبح در مصلای امام خمینی (ره) برگزار می‌شود. در ادامه این مراسم و درپی شهادت مظلومانه پرچمدار مقاومت و آزادی قدس و فلسطین، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدحسن نصرالله و در آستانه اولین سالگرد حماسه طوفان‌الاقصی توسط رزمندگان مقاومت اسلامی فلسطین، نماز جمعه این هفته تهران و همراهان ایشان ازجمله سردار شهید نیل‌فروشان از سوی رهبر

نماز جمعه این هفته تهران به امامت رهبر معظم انقلاب اقامه و همچنین مراسمی جهت بزرگداشت پرچمدار مقاومت شهید سیدحسن نصرالله در مصلای امام خمینی تهران برگزار خواهد شد. به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌عظمی سیدعلی خامنه‌ای، مراسم بزرگداشت مجاهد فی سبیل‌الله و سید عزیز امت اسلامی، شهید حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن نصرالله و همراهان ایشان ازجمله سردار شهید نیل‌فروشان از سوی رهبر

طرح‌ها و برنامه‌ها باید با پیگیری جدی، بصورت پیشنهادهای عملی و قابل تحقق به دستگاه‌های مربوط منتقل شود.

رهبر انقلاب در ادامه به سه مسئله متناسب با موضوع دیدار یعنی توجه به واقعیت نخبگی در کشور، حفظ و تکثیر نخبگان و وظایف و مسئولیت‌های نخبگان افزودند: نخبگی‌ای که با در بسته فلان پژوهشگاه یا دستخدای دولتی مواجه شود، احساس بی‌اثری میکند و برای امرار معاش ناگزیر به کارهایی می‌شود که دیگر نخبه نخواهد بود.

ایشان با تأکید بر ضرورت وجود سازوکار مشخص برای مراجعه نخبگان و عرضه توانایی‌های خود گفتند: معاونت علمی در این زمینه نیز می‌تواند حلقه وصل باشند. البته همه دستگاه‌های دولتی و حکومتی باید از نخبگان استفاده و این احساس را در نخبگان ایجاد کنند که وجود آنها مؤثر و مورد استفاده است.

رهبر انقلاب با اشاره به خروج برخی نخبگان از کشور با هدف رشد و استعمار تحقیقات علمی به علت وجود زمینه‌های آن در بعضی کشورها، فراهم کردن امکانات و تحقیق و رشد علمی را ضروری خواندند و تأکید کرد: نخبه‌ها دیگر نقش آفرینی نخبگان تشکیل‌اندیش‌کنده‌ها به عنوان مجمع نخبگان هر رشته علمی است که در این زمینه نیز معاونت علمی، حلقه وصل آنها با مراکز ذی‌ربط است،ضمن آنکه دیوان‌سالاری‌های هم که برای روحیه ظرفیت نخبگان، واقعاً مهلک است باید حذف شوند. ایشان در بیان محور سوم از مسائل مربوط به نخبگان، یعنی مسئولیت‌ها و وظایف آنان افزودند: تعلیمات عمومی بیش از احاد مردم است چرا که بیش از دیگران

دکتر یزشکیان در جلسه هیات دولت:

صهیونیست‌ها خطایی مر تکب شوند، پاسخی به مراتب کوبنده‌تر دریاقت خواهند کرد

نگاه مشترک در بین همه کشورها هستیم تا بتوانیم با اقدام مشترک صهیونیست‌ها را وادار کنیم دست از جنایت‌هایشان بردارند و اگر غیر از این نخواهاند کاری کنند، طبیعتاً عکس‌العمل‌های سختی خواهند دید.

لزوم تهیه گزارش دقیق وضعیت موجود در حوزه فضای مجازی

اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی در دولت چهاردهم، عصر سه شنبه به ریاست دکتر مسعود پزشکیان برگزار شد.

رئیس جمهوری در این جلسه ضمن محکومیت مجدد ترور شهید سید حسن نصرالله، سردار نیلفروشان و سایر شهدای مقاومت اسلامی، با بیان اینکه ابتدا باید یک ارزیابی دقیق از اینکه در هر لایه‌ای از عرصه فضای مجازی در چه نقطه‌های قرار داریم، داشته باشیم، گفت: بعد از اینکه مشخص شد در چه جایگاه و نقطه‌ای قرار داریم، باید مشخص کنیم که چه کسانی چه مسئولیتی بر عهده دارند و سپس مسئولان امر، بر اساس توانمندی قابل اراره و برنامه‌ریزی اجرایی و مالی انجام شده، اقدام به اجرای ماموریت‌هاکنند.

دکتر پزشکیان با تأکید بر لزوم اجرایی شدن سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه فضای مجازی، افزود: فضای مجازی فرصت بسیار ارزشمندی برای کشور است و ما می‌توانیم از این بستر بسیار مهم در موارد مهمی مثل ارتقای کمی و کیفی آموزش و افزایش مهارت‌های استفاده بهینه کنیم.

رئیس جمهوری تصریح کرد: برای اینکه بتوانیم در حوزه اجرا، موضوعات را درست عملیاتی کنیم، حتماً باید بدانیم که در حال حاضر وضعیت موجود سا در حوزه فضای مجازی چیست و سپس سراغ تدوین برنامه و اجرایی آن برویم؛ از این رو مرکز ملی فضای مجازی باید گزارشی از وضع موجود و بین‌المللی و هدف قرار دادن آن‌انسان‌های بی‌گناه، زنان، بچه‌ها، بیمارستان‌ها و مدارس گفت و گو خواهیم کرد.

رئیس جمهور اظهار داشت: در این گفت‌وگو‌ها به دنبال ایجاد یک زبان و

پنجشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۳ - ۲۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۶ - ۱۳ اکتبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۶۷

دولت

تأکید اعضای هیات دولت

بر مشروعیت عملیات وعده صادق ۲

دکتر مسعود پزشکیان دقایقی بعد از آغاز عملیات موشکی وعده صادق ۲ در پیامی در فضای مجازی نوشت: بر اساس حقوق مشروع و با هدف صلح و امنیت برای ایران و منطقه، پاسخ قاطع به تجاوزات رژیم صهیونیستی داده شد. این اقدام در دفاع از منافع و اتباع ایرانی بود. نتایج‌هاو بداند، ایران جنگطلب نیست اما در برابر هر تهدیدی قاطعانه می‌ایستد. این تنها گوشه‌ای از توان ماست. با ایران وارد درگیری نشوید. محمджواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهوری نیز در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: راکاری غرب نه تنها مبتذل، بلکه بسیار خطرناک است. کشورهای غربی به نسل‌کشی اسرائیل در غزه کمک کرده و در برابر تجاوزات اسرائیل علیه ایران، فلسطین، لبنان، سوریه، یمن و دیگر کشورهای منطقه سکوت کرده‌اند. وی در ادامه نوشت: ایران حق ذاتی در دفاع از خود در برابر حملات مکرر مسلحانه اسرائیل به خاک و شهروندان ایرانی را دارد. تنها اسرائیل و متحدانش مسئول تمامی پیامدهای تحریکات و تشدید تنش‌های مداوم اسرائیل هستند. مهدی سنایی معاون سیاسی دفتر رئیس جمهوری نیز در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: عملیات وعده صادق ۲ حاوی این پیام روشن است که ایران در دفاع مشروع از خود و متحدینش تردید نمی‌کند، صلح و ثبات از مسیر احیای بازدارندگی می‌گذرد و تجاوزات و نقض بیوسه‌تنبه‌ی بین‌الملل از سوی رژیم غاصب اسرائیل باید متوقف شود. در این شرایط حفظ غرور، هویت و وحدت ملی ایرانیان یک اصل است.

روز چهارشنبه نیز اعضای هیات دولت در جمع خبرنگاران حضور یافتند وبه سوالات آنان درباره مسایل مختلف پاسخ دادند. حجت الاسلام و المسلمین مجید انصاری معاون حقوقی رئیس جمهوری، عملیات وعده صادق ۲ را عملیاتی در راستای دفاع مشروع و حمایت از شهروندان و سرزمین ایران توصیف کرد و افزود: این انتشاری بود که به درازا انجامید و دولت خویشنماری کرد. اسرائیل غیر مجاز اقدام به برخلاف موازین بین‌المللی در زدن مهمان ما انجام داد و اقدامات تحریک کننده داشت و مرتکب نسل کشی و کودک کشی شد، به لحاظ حقوقی باید اقدام می کردیم.

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت مصوبات جلسه امروز هیات وزیران را تشریح کرد و با اشاره موفق بودن عملیات صادق ۲ تأکید کرد: حفظ آرامش مردم و جامعه اولین و مهمترین قصد دولت است. مردم باید دل‌شان از اقدامی که انجام شد، آرام باشد. که در چارچوب دفاع از کشور بود. رئیس‌جمهوری ما فردی است که سالیان سال در سنگر دفاع مقدس حضور داشته است. جمهوری اسلامی ایران همواره در چارچوب صلح حرکت کرده است و کشور صلح‌طلبی است، اما هر زمان کسی بخواهد ی‌آش را علیه ایران و منافع ایران فراتر بگذارد و به ساخت جمهوری اسلامی ایران خدشه‌ای وارد کند، مطمئن باشد که مردم دلیر ایران اجازه نخواهد داد.

الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، تأکید کرد: این اقدام آیت‌الله مسلح در فضای مجازی غرور ملت ایران را احیا کرد قدردانی می‌کنمان شالله همچنان قدرتمند و قدرتمندانه از حقوق ملت ایران دفاع خواهد شد. اسکندر مومنی وزیر کشور با اعلام اینکه موضوع طرد اتباع بیگانه در دستور کار ماست، تأکید کرد: موضوع طرد اتباع بیگانه در دستور کار ماست. این موضوع در حال پیگیری است و به هیچ‌وجه مهاجرستیزی نداریم، ولی مسأله این است که کشور ما تحمل این حضور گسترده از مهاجران را ندارد و یارانه‌ها و منابع کشورها مصرف می‌شود. با همکاری با افراجا و سایر دستگهان این کار را دنبال می‌کنیم و باید خروج اتباع از کشور صورت بگیرد. محسن پاک نژاد وزیر نفت با اشاره به اهمیت بهینه سازی مصرف، مدیریت تقاضا و مدیریت مصرف، گفت: بخش عمده‌ای از زحمت این بخش به دوش مردم عزیز کشور است که همکاری کنند تا بتوانیم در این حوزه موضوع ناترازی را به مرور زمان حل کنیم. موضوع ناترازی مسئله‌ای نیست که ظرف یکسال یا دوسال ایجاد شده باشد. ناترازی دستاورد سال‌ها است. شاید سرمایه‌گذاری‌های مناسبی که باید انجام می‌شده، صورت نگرفته است. طبیعتاً حل مسئله ناترازی نیز مستلزم گذشت زمان است. سید رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه ظرفیت امروز گردشگری کشور حدود ۲/۶ میلیون است بر اساس برنامه ما باید این را به ۱۵ میلیون برسانیم، افزود: مجموعه برنامه‌هایی را تدوین کردیم و در حال گفت وگو با اعضای مؤثر دولت هستیم تا این سه حوزه را به صورت جدی دنبال کنیم.

غلامرضا نوری قزلقه وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه اسمال با تلاش کشاورزان و دامداران و مرغاران، تولید مواد غذایی و امنیت غذایی در کشور وضعیت مطلوب بوده است، اظهار کرد: ذخایر استراتژیک کشور هم بیش از آنچه در قوانین آمده، موجودی داریم و تولید کندم بسیار مطلوب است. تامین کالاهای اساسی و مواد غذایی به صورت مطمئن در دست تنش در حال انجام است و مشکلی وجود ندارد. سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام اینکه بخشی از انتصابات در وزارت ارشاد انجام شده است، افزود: آن‌شالله تا پایان ماه مه مجموعه عزیزان و کسالتی که با وزارت ارشاد همکاری خواهند کرد مشخص خواهند شد. چه آنهایی که اکنون مسیر انتصاب آنان در حال طی شدن است و یا افرادی که ثبات پیدا خواهند کرد تا پایان مهر ماه آن‌شالله مجموعه انتصابات نهایی خواهد شد.

ایرانیان خارج از کشور، نمایندگان

مردم ایران و سرمایه معنوی کشور هستند

دکتر محمدرضا عارف دیدار ایرانیان مقیم ارمنستان که در مسجد جامع کبود ایروان برگزار شد، تصریح کرد: ایرانیان مقیم ارمنستان با یک نگاه دراز مدت و تعلق خاطر به کشور در راستای تعاملات دو کشور تلاش کنند که

البته لغو روایید بین ایران و ارمنستان در این زمینه بسیار کاربردی است. معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به اینکه سطح مبادلات ایران و ارمنستان حدود ۷۰۰ میلیون دلار است و طبق توافق در کمیسیون‌های مشترک همکاری‌های اقتصادی باید به حجم ۳ میلیارد دلار برسد، گفت:تخت وزیر ارمنستان در دیدار دو جانبه بر افزایش سطح روابط اقتصادی و تجاری دو کشور به ویژه بخش خصوصی تأکید کرد و همچنین با توجه به عضویت ایران در اتحادیه اوراسیا سطح مبادلات اقتصادی و تجاری می‌تواند افزایش یابد.

عارف با اشاره به استقبال کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا برای گسترش و توسعه همکاری‌ها با جمهوری اسلامی ایران افزود: ایران در زمینه صدور خدمات فناوری مهندسی و توان مهندسی به دستاوردهای ارزشمندی رسیده است و در حال حاضر در دنیا در صنعت سدسازی، راهسازی و ترانزیتی پیشرفت‌های خوبی داشته ایم و اکثر این فناوری‌ها در شرکت‌های بخش خصوصی ایرانی محقق شده است.